
 
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ORBASSANO I 

P.zza De Amicis, 12 -10043 ORBASSANO - Tel 011/9002289 -  Fax 011/901873 

 

 

 
Protocollo in segnatura                                                                                    Orbassano, 07/06/2023 

Albo on line 
Sito web 

PUBBLICAZIONE ELENCO DI ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE DEL MODULO:  
SUPPORTO TECNICO - OPERATIVO 

 
 Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza, Finanziato Dall’unione Europea – Next Generation Eu. 

Missione 4 – Istruzione E Ricerca – Componente 1 – Potenziamento Dell’offerta Dei Servizi Di 
Istruzione: Dagli Asili Nido Alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: Scuole Innovative, 
Cablaggio, Nuovi Ambienti Di Apprendimento E Laboratori” – Azione 1 “Next Generation 
Classroom”. 
Avviso pubblico AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-24733 
Titolo Progetto: Aule di nuova generazione 
CUP: E84D23000560006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina dirigenziale di avvio dell’Avviso di selezione volto al reclutamento di 2 figura di esperto 
per la realizzazione del “Supporto Tecnico-Operativo”, prot. N. 5653 del 18/05/2023; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione, prot. N. 5654 del 18/05/2023, per il reclutamento delle figure in 
oggetto; 

VISTO il termine ultimo per la presentazione delle candidature fissato in data 01/06/2023; 

CONSIDERATO che le candidature esaminate sono pervenute entro il termine indicato, corredate della 
documentazione richiesta e perciò valide a tutti gli effetti; 

ATTESO che nel su menzionato Avviso di selezione veniva specificato: ”l’Istituzione scolastica provvederà 
ad individuare le figure richieste attraverso le seguenti procedure:  

a) ricognizione del personale interno all’Istituzione e/o di personale interno ad altra Istituzione (c.d. 
collaborazioni plurime); 

b) ove non sia possibile reclutare personale di cui al punto che precede, conferimento dell’incarico con 
contratto di prestazione d’opera, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del decreto legislativo n. 165/2001, 
al personale di altra Pubblica Amministrazione e/o a personale esterno; 

VISTO l’art. 4 dell’Avviso di Selezione in cui si legge che: “In caso di candidature ritenute valide e 
pervenute in numero “necessario” (i.e. non superiore a quelle richieste per l’incarico), ovvero in qualsiasi 
altro caso dovesse essere ritenuta non necessaria la nomina di una commissione di valutazione, il D.S. 
procederà in autonomia alla assegnazione immediata dell’incarico”; 





 
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ORBASSANO I 

P.zza De Amicis, 12 -10043 ORBASSANO - Tel 011/9002289 -  Fax 011/901873 

 

 

RITENUTO dunque di non dover procedere alla nomina di una Commissione di Valutazione, essendo 
pervenuto un numero di candidature perfettamente coincidente a quello richiesto nell’Avviso di Selezione; 

Tutto ciò premesso e considerato, che costituisce parte integrante della presente 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione in calce, dell’elenco definitivo degli esperti del “Supporto Tecnico-Operativo” 

 Il Dirigente Scolastico  
                                                        prof. Attilio GIACULLI 

  Il documento è firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 
 

 
 
 

ELENCO ESPERTI 
 

COGNOME NOME 

MICELI ANTONIO 
VESPERTINO DANIELA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	DISPONE

		2023-06-07T15:04:50+0200
	ATTILIO PIERFRANCESCO GIACULLI




